CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°11/2019

!14 P 4 k. El 4. 1

Defiro come ae requer
inclua-se DO oxpediento

PubIbm-se.

Autora —Vereadora Arilana Reis Barbosa. affif.Li 	 _1020-11

~am.êi eannem %maid

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

A vereadora que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Providências no sentido de executar limpeza da Orla do Lago Formoso
e Lago do Vovô.

Pede Deferimento.

Formoso,06 de Fevereiro de 2019.

Vereadora

JUSTIFICATIVA;

A limpeza se faz necessária de imediato pois os mesmos se encontram em
condições de abandono e precariedade.

,rotocolado às fls.

às  C1‘;  0°  h. Dai

do livro próprio

op)  .12.2?-12121-9
PUBLICA

CÁMAA MIZErnE FORMOSO • MG

li ,DL,2fJ1?

CAM 	iPAL DE  FORMOSO

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10